EDITAL Nº 007/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O MUNICIPIO DE PUTINGA, em razão do Edital de Seleção n.º 002/2021, que trata

do Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, para o

cargo/emprego de PROFESSOR, nos termos da Lei Municipal nº 1.257, de 30 de setembro

de 2003 (Regime Jurídico), Lei Municipal nº 2.165, de 21 de dezembro de 2018 (Plano de

Carreira do Magistério Público Municipal) e, conforme autorização especifica da Lei

Municipal nº 2.171, de 21 de dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO, a relação Preliminar

dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR

NOME RG
ALIXANDRA COZER 3059590061
CARLA PICCININI LEINDECKER 4034100687
CAROLINA DOS SANTOS MACHADO 3081996914
CINTIA GONÇALVES DOS SANTOS 3094509803
DÉBORA TOMKIEL MASCARELLO 7084138259
GABRIELLI SCORSATTO 6106160606
GÉSSICA MARCHESE CECCON 4107108261
JERUSA DALLÉ WERLE 5087040787
JULIANA SECCO 1077959854
MARIANA REBELATTO 6106810853
MARÍLIA ROSSINI ZONTA 1087040133
NEUSA RECHEMBAK 7036999501
ROSANE DE RAMOS 1113488892
SILVANA MATTIELLO 1102231634

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PUTINGA, aos doze dias do
mês de abril de dois mil e vinte e um.

FERNANDO GONÇALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

EDENILSON DAVI
Sec. da Administração, Fazenda e Planejamento.